令和 5年 4月

各  位

京都珠算振興会

2023年 7月検定試験からの変更点について（お知らせ）

 前略 平素は、珠算・暗算検定試験を受験いただきありがとうございます。

今年度 7 月実施の検定試験より下記の通り変更がありますので、お知らせ致し

ます。ご確認いただきますようお願いいたします。

敬 具

記

○ 1級合格楯のデザインが変更になります。

40年以上続いています「1級合格楯」のデザインが変更されます。それに伴い購入価格

を変更させていただきます。（合格者氏名印字等の内容の変更はありません）

(旧価格) 1,200円 ⇒ (新価格) 1,500円

○ 珠算３級と暗算検定試験の重複受験が可能になります。

検定試験会場等の諸事情により、珠算３級と暗算検定試験重複受験が出来ませんでした

が、次回検定試験より可能になりますのでご案内致します。受付処理上、重複受験者が

わかるように受験者台帳にご記入ください。実施時間等につきましては、それぞれの受

験票にてご確認頂くことになります。

以上